Протокол № 1

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

Предмет история

Количество участников 2

Место проведения МБОУ Переснянская СШ

Дата и время

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.

полностью, занимаемой должности):

1. Бастракова Л. К., учитель истории   - председатель

2. Кирпиченкова А.М.., учитель истории - член

3. Мазурова И.И., учитель истории - член

Результаты победителей и призеров
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1 304 Воронов

Матвей

Дмитриеви

ч

Пересна д.

90

МБОУ

Переснянская

СШ

10 Бастракова

Лариса

Каримовна

20 Участн

ик

2 304  Пересна д.

90

 10 Бастракова

Лариса

Каримовна

17 участн

ик

Подпись:                                                                                        Председатель жюри

Члены жюри: